
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SRAČINEC 

OSNOVNA ŠKOLA SRAČINEC 

KLASA:   112-03/19-01/1 
URBROJ:  2186-132-8-19-5 

e-mail: skola@ossracinec.hr 

U Sračincu,  01.02.2019. 

Varaždinska 98       42209 Sračinec    Tel: + 385 42 208 959    Fax: + 385 42 208 393 

e-mail: skola@ossracinec.hr                      OIB:  18914448080                         MB: 03006000 

 

 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08., 

86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 05/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14., 07/17., 68/18), 

Školski odbor Osnovne škole Sračinec donosi 

 

 

ODLUKU 
o poništenju natječaja za radno mjesto učitelja/ice fizike 

na neodređeno,  nepuno radno vrijeme 20 sati tjedno 

 

 

Točka 1. 

Školski odbor je na svojoj 15. sjednici održanoj 01.2.2019. godine pod 4. točkom dnevnog reda 

donio odluku o poništenju natječaja objavljenog 11.1.2019. na oglasnim pločama i web 

stranicama Osnovne škole Sračinec i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje za radno mjesto 

učitelja/ice fizike na neodređeno, nepuno  radno vrijeme, 20 sati tjedno. Natječaj se poništava 

obzirom da je došlo do povećanja satnice i potreba za radom radnikom od 27 sati tjedno.  

 

 

Točka 2. 

Ova odluka bit će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Osnovne škole Sračinec i 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. 

 

 

Točka 3. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 

 

        PREDSJEDNICA ŠO 

 

        Margareta Skuhala Juričić, prof. 

 

 
      

mailto:skola@ossracinec.hr

